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”See some news”

Nytt från Sesamphoto

☺ Fotodekoration på prisbelönt flygplats. I juni tilldelades 
Ängelholms flygplats ”Best Airport Awards 2008” i klassen 
under en miljon passagerare per år. Sesamphoto fick inför 
sommaren i uppdrag att smycka flygplatsen med valda bilder. 
Ett flertal av Bertils Hagbergs flygbilder finns nu på plats. Vid 
incheckningen finns en bild av Bjärehalvön från ovan med 
skuggan från ett flygplan. 

☺ Landskronakarnevalen. Under hela Landskronakarnevalen
i mitten av juli fanns ett flertal fotografer från Sesamphoto på
plats. Ett urval av dessa bilder kommer att finnas med i den 
kommande boken om Landskrona. 

☺ Böcker. I början av december lanseras boken ”Landskrona 
från ovan”. Kanske årets julklapp?! Sesamphoto har även givit 
ut böckerna ”Helsingborg från ovan” och ”Skåne - lika grant 
från ovan”. 

☺ Utställningar. Fram till 31 augusti kan Bertil Hagbergs 
flygbilder över Skåne beskådas på Kyrkplatsen och 
Sundstorget i Höganäs och utanför Konserthuset och 
Stadsteatern i Helsingborg. Utställningarna innehåller bilder 
från den stora utställningen ”Skåne - lika grant från ovan” som 
Sesamphoto gjorde 2005 med över 80 flygfoto bilder. 

Fakta om Sesamphoto:

Sesamphoto AB ägs och drivs av 
Annika och Bertil Hagberg sedan 
1989. Ett 20-tal fotografer är 
knutna till byrån och levererar 
kontinuerligt nytt bildmaterial. 
Tillsammans med fotografer, 
leverantörer och samarbets-
partners skapas en organisation 
på ca 40 personer som arbetar 
med Sesamphoto. 

Våra fotografer:

Vi fortsätter presentationen av våra 
olika fotografer. 

Thomas Madsen fotograferar mycket 
under många av sina spännande 
resor. Ibland blir det reportage med 
både bild och text. På hemmaplan  
allt från arkitektur, inredning och 
porträtt. 

Mats Rosén är särskilt intresserad av 
olika typer av evenemangs-
fotografering, exempelvis 
Landskronakarnevalen och världscup 
finalen i hästhoppning. 
Porträttfotografering är en annan 
favorit.

Ängelholm/Helsingborgs flygplats är nu 
smyckad med flygbilder över Skåne
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